

312国道苏州东段改扩建工程园区段 绿化工程YQ312-LH2标段

工 程 量 清 单

编制单位：江苏天宏华信工程投资咨询有限公司苏州分公司

二〇二二年二月

1. 工程量清单说明

- 1.1 本工程量清单是根据招标文件中包括的有合同约束力的工程量清单计量规则、图纸以及有关工程量清单的国家标准、行业标准、合同条款中约定的其他规则编制。约定计量规则中没有的子目,其工程量按照有合同约束力的图纸所标示尺寸的理论净量计算。计量采用中华人民共和国法定计量单位。
- 1.2 本工程量清单应与招标文件中的投标人须知、通用合同条款、专用合同条款、工程量清单计量规则、技术规范及图纸等一起阅读和理解。
- 1.3 本工程量清单中所列工程数量是估算的或设计的预计数量,仅作为投标报价的共同基础,不能作为最终结算与支付的依据。实际支付应按实际完成的工程量,由承包人按工程量清单计量规则规定的计量方法,以监理人认可的工程量计量,按本工程量清单的单价和总额价计算支付金额。
- 1.4 工程量清单中所列工程量的变动,丝毫不会降低或影响合同条款的效力,也不免除承包人按规定的标准进行施工和修复缺陷的责任。
- 1.5 图纸中所列的工程数量表及数量汇总表仅是提供资料,不是工程量清单的外延。当图纸与工程量清单所列数量不一致时,以工程量清单所列数量作为报价的依据。

2. 预算报价说明

- 2.1 工程量清单中的每一子目须填入单价或价格,且只允许有一个报价。
- 2.2 除非合同另有规定,工程量清单中有标价的单价和总额价均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、质检(自检)、安装、缺陷修复、管理、保险、税费、利润等费用,以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。
- 2.3 工程量清单中投标人没有填入单价或价格的子目,其费用视为已分摊在工程量清单的其他相关子目的单价或价格之中。承包人必须按监理人指令完成工程量清单中未填入单价或价格的子目,但不能得到结算与支付。
- 2.4 符合合同条款规定的全部费用应认定已被计入有标价的工程量清单所列各子目之中,未列子目不予计量的工作,其费用应视为已分摊在本合同工程的有关子目的单价或总额之中,
- 2.5 承包人用于本合同的各类装备的提供、运输、维护、拆卸、拼装等支付的费用,已包括在工程量清单的单价或总额价之中。
- 2.6 工程量清单中各项金额均以人民币(元)结算。

3. 其它说明

- 3.1 本项目招标,工程量清单中所列工程项目及数量是估算的或设计的预计数量,仅作为投标报价的共同基础,不能作为最终结算与支付的依据。承包人应按施工图纸和合同规定完成应承担的工作任务。实际支付应按实际完成的工程量,由承包人按技术规范规定的计量方法,以监理人、现场跟踪审计(如有)、业主认可的工程量计量,按本工程量清单的单价和总额价计算支付金额;若实际施工过程中发现工程量清单有未包含的工程内容,由承包人根据公路工程预算定额编制预制单价,上报监理审批,最终由业主确定。工程量清单中所列工程量的任何错误、遗漏和变动,丝毫不会降低或影响合同条款的效力,也不免除承包人按规定的义务和其应按图纸、规范履行合同的义务。
- 3.2 农民工工伤保险,按清单所示按指定价进行报价,详见工程量清单。
- 3.3 施工环保费,按清单所示按指定价进行报价,详见工程量清单。
- 3.4 安全生产费,按清单所示按指定价进行报价,详见工程量清单。
- 3.5 信息化系统,按清单所示按指定价进行报价,包含系统操作人员的培训、劳务和计算机配置、维护、备份管理和网络构筑等,详见工程量清单。
- 3.6 施工保护,包含施工期间绿化种植区域地下管线保护,详见招标文件。
- 3.7 已完工程便道及成品保护,包含在施工期间,部分绿化种植区域临近京沪高铁墩柱和阳澄湖,所有第三方的成品(包括现状跨线桥、桥梁、隔离护栏、栏杆、河道驳岸、护坡、杉木桩等)须采取保护措施予以保护及本工程范围涉及多处花岗岩花坛,位于桥梁两侧,现场已损坏或石材缺失,需采购原有石材进行原样修复到位,详见招标文件。
- 3.8 测绘控制点,现场放样施工所需测绘控制点由中标单位委托园区测绘中心,详见招标文件。
- 3.9 承包人驻地建设临时设施增加费,按清单所示按指定价进行报价,详见工程量清单。
- 3.10 施工围挡搭拆,人行道外侧搭建施工围挡,按米报价,工程量暂估,结算以现场实际发生工程量为准,详见工程量清单。
- 3.11 水码工程量暂估,具体样式、尺寸采购前需经业主、设计认可。
- 3.12 清单中未列项,招标文件内要求的其他相关费用,承包人在投标总价中考虑,结算不调整。

- 3.13 整理绿化用地，包括蔬菜地、杂草、苗木、建筑垃圾、杂土、原有围挡基础、原有道路结构层等按要求清理到位，堆土粗造型、土方细造型、翻耕、土壤改良处理等的费用。
- 3.14 绿化苗木养护期2年养护等级 I 级，从交工验收合格之日起算。
- 3.15 乔木土球裸露处覆盖物（护根层）、树穴中所用客土、乔木草绳绕干费用、苗木支撑、行道树用绿麻布包裹、乔木树穴排气抽水管的费用计入苗木综合单价中，投标人可根据施工经验自行报价。
- 3.16 所有苗木规格按修剪后规格报价。
- 3.17 土方工程中外购土为暂估量，最终以测绘为准。
- 3.18 本工程施工区域范围有多处成片现状苗木需现场移除处理，主要包括中分带和人行道外侧区域现状苗木，投标单位可踏勘现场后根据施工经验自行报价。

工程预算汇总表

合同编号：312国道苏州东段改扩建工程园区段绿化工程YQ312-LH2标段			
序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100章	总则	904,235
2	200章	路基	—
3	300章	路面	—
5	400章	桥梁、涵洞	—
6	500章	隧道	—
7	600章	安全设施及预埋管线	—
8	700章	绿化及环境保护	14,223,726
9	第100章～第700章清单合计		<u>15,127,961</u>
10	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		<u>0</u>
11	清单合计减去材料、设备、专业工程暂估价合计8-9=10		<u>15,127,961</u>
12	计日工合计		—
13	总价（8+11+12=13）		<u>15,127,961</u>

投 标 人： _____（单位公章）

法定代表人或

其授权代理人： _____（亲笔签名）

日 期： _____

工程量清单

清单 第100章 总则					
合同编号：312国道苏州东段改扩建工程园区段绿化工程YQ312-LH2标段				货币单位：人民币元	
子目号	子目名称	单位	数量	单 价	合 价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险及第三者责任险	总额	1	7111.86	7111.86
-b	农民工工伤保险	总额	1	12801.35	12801.35
102	工程管理				
102-2	施工环保费	总额	1	100000.00	100000.00
102-3	安全生产费				
-a	除围挡、水马外其他安全生产费	总额	1	142237.26	142237.26
-b	施工围挡（施工围挡搭拆（总高2.5米），施工前路面清理，绿植布，PP+网格单层底布，密度13650簇/m ² ，草高1cm，直丝加曲丝混合编织，含公益广告、围挡清洁维护等，未尽部分详见园区市政工程部技术标准，工程量暂估，以实际发生工程量为准）	m	1500	282.72	424080.00
-c	水马（工程量暂估，以实际发生工程量为准）	m	500	96.01	48005.00
102-4	信息化系统	总额	1	30000.00	30000.00
103	临时工程与设施				
103-1	施工保护（含管线保护）	总额	1	10000.00	10000.00
103-2	已完工程便道及成品保护	总额	1	20000.00	20000.00
104	测绘控制点	总额	1	10000.00	10000.00
105	承包人驻地建设临时设施增加费				
105-1	承包人驻地建设临时设施增加费	总额	1	100000.00	100000.00
清单100章合计 人民币 <u>904235</u> 元					

工程量清单

清单 第700章 绿化及环境保护

合同编号：312国道苏州东段改扩建工程园区段绿化工程YQ312-LH2标段 货币单位：人民币元

子目号	子目名称	单位	数量	单 价	合 价
702	铺设表土				
702-3	铺设表土				
-a	铺设表土				
-a-1	整理绿化用地（人机配合整理绿化用地）	m2	110839.00	5.42	600747.38
-a-2	种植土回（换）填（绿化土回填，自行考虑运距，工程量暂估，结算工程量以测绘为准）	m3	36500.00	22.44	819060.00
-a-3	种植土回（换）填（营养土回填：东北泥炭土，具体做法详见图纸）	m3	5532.17	150.00	829825.59
703	撒播草种和铺植草皮				
703-4	铺设草皮				
-a	铺设草皮				
-a-1	细叶麦冬（铺种方式：64墩/m ² ，5-8棵/墩，养护期：两年，一级养护）	m2	1955.00	54.13	105824.15
-a-2	二月兰（铺种方式：籽播，15g/m ² ，每年追播，养护期：两年，一级养护）	m2	609.00	29.42	17916.78
-a-3	白三叶（铺种方式：籽播，15g/m ² ，养护期：两年，一级养护）	m2	67990.00	26.02	1769099.80
-a-4	四季草花（铺种方式：81棵/m ² ，养护期：两年，一级养护，不露土，全覆盖，一年换五次）	m2	380.00	1129.15	429077.00
-a-5	常绿复合草（铺种方式：满铺，养护期：两年，一级养护，满铺矮生百慕大、追播一年生黑麦草）	m2	6115.00	32.66	199715.90
704	种植乔木、灌木和攀缘植物				
704-1	人工种植乔木				
-a	人工种植乔木				

-a-1	香樟（胸径：22cm，高度600cm，蓬径400cm，养护期：两年，一级养护，行道树，全冠种植，不偏冠，树形优美统一，高度一致，分枝点2.5-3.0m，苗圃苗，采用四脚防护架，玻璃钢（壁厚4mm，长度250cm），含草绳绕树干，De75渗排管（外裹透水土工布）管上开孔，开孔间距@100，200厚φ40-60碎石垫层，具体做法详见绿化设计说明）	株	128.00	5591.10	715660.80
-a-2	香樟（胸径：30cm，高度650cm以上，蓬径500cm，养护期：两年，一级养护，全冠、不偏冠，由一级分枝至末级分枝均要保留完好，留外层软蓬叶幕，产地为江浙皖，苗圃苗，采用井字四角撑+钢丝绳（外套塑料保护套），内径80，壁厚3mm钢管，垂直高度2.2米以上，管长3米以上。底漆：铁红酚醛防锈漆；面漆：银粉磁漆，打角撑，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	11.00	10528.19	115810.09
-a-3	香樟（胸径：25cm，高度650cm，蓬径450cm，养护期：两年，一级养护，全冠、不偏冠，由一级分枝至末级分枝均要保留完好，留外层软蓬叶幕，产地为江浙皖，苗圃苗，采用井字四角撑+钢丝绳（外套塑料保护套），内径80，壁厚3mm钢管，垂直高度2.2米以上，管长3米以上。底漆：铁红酚醛防锈漆；面漆：银粉磁漆，打角撑，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	54.00	6747.85	364383.90
-a-4	香樟（胸径：22cm，高度600cm，蓬径400cm，养护期：两年，一级养护，全冠种植，不偏冠，要求高度、蓬形一致，分枝点高度2~2.5m，苗圃苗，内径80，壁厚3mm钢管，垂直高度1.8米以上，管长2.5米以上。底漆：铁红酚醛防锈漆；面漆：银粉磁漆，打角撑，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	44.00	5085.47	223760.68
-a-5	榉树（胸径：18cm，株高、冠径：高度700cm，蓬径400cm，养护期：两年，一级养护，行道树，全冠种植，不偏冠，树形优美统一，高度一致，分枝点2.5-3.0m，苗圃苗，井字四角撑，直径8cm去皮杉木，长2.7米，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	64.00	4620.37	295703.68

-a-6	榉树（胸径：18cm，株高、冠径：高度700cm，蓬径400cm，养护期：两年，一级养护，全冠、不偏冠、分枝点高度2-2.5m，及树（高差小于50cm），由一级分枝至末级分枝均要保留完好，苗圃苗，井字四角撑，直径8cm去皮杉木，长2.7米，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	3.00	4620.37	13861.11
-a-7	乌柏（胸径：25cm，株高、冠径：高度700cm，蓬径450cm，养护期：两年，一级养护，全冠种植，树形优美，分枝点2-2.5m，苗圃苗，采用井字四角撑+钢丝绳索（外套塑料保护套），内径80，壁厚3mm钢管，垂直高度2.2米以上，管长3米以上。底漆：铁红酚醛防锈漆；面漆：银粉磁漆，打角撑，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	29.00	6971.57	202175.53
-a-8	乌柏（胸径：22cm，株高、冠径：高度650cm，蓬径400cm，养护期：两年，一级养护，全冠种植，树形优美，分枝点2-2.5m，苗圃苗，内径80，壁厚3mm钢管，垂直高度1.8米以上，管长2.5米以上。底漆：铁红酚醛防锈漆；面漆：银粉磁漆，打角撑，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	68.00	5390.22	366534.96
-a-9	乌柏（胸径：18cm，株高、冠径：高度600cm，蓬径350cm，养护期：两年，一级养护，全冠种植，树形优美，分枝点2-2.5m，苗圃苗，井字四角撑，直径8cm去皮杉木，长2.7米，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	35.00	2774.50	97107.50
-a-10	黄山栾树（胸径：18cm，株高、冠径：高度600cm，蓬径400cm，养护期：两年，一级养护，行道树，树形统一，苗圃苗，不偏冠，一级分枝3分支以上，分枝点2.5-3.0m，井字四角撑，直径8cm去皮杉木，长2.7米，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	130.00	3252.17	422782.10
-a-11	黄山栾树（胸径：15cm，株高、冠径：高度600cm，蓬径350cm，养护期：两年，一级养护，全冠种植，树形优美，第一分枝5分枝以上，分枝点2-2.5m，苗圃苗，井字四角撑，直径6cm去皮杉木，长2.3米，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	17.00	1839.12	31265.04

-a-12	无患子（胸径：18cm，株高、冠径：高度550cm，蓬径350cm，养护期：两年，一级养护，全冠种植，树形优美，分枝点2-2.5m，苗圃苗，井字四角撑，直径8cm去皮杉木，长2.7米，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	21.00	3758.79	78934.59
-a-13	无患子（胸径：14cm，株高、冠径：高度500cm，蓬径300cm，养护期：两年，一级养护，备注：全冠种植，树形优美，分枝点2-2.5m，苗圃苗，井字四角撑，直径6cm去皮杉木，长2.3米，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	6.00	1671.21	10027.26
-a-14	垂柳（胸径：18cm，株高、冠径：高度：550cm，蓬径：350cm，养护期：两年，一级养护，备注：全冠种植，树形优美，苗圃苗，井字四角撑，直径8cm去皮杉木，长2.7米，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	9.00	1800.99	16208.91
-a-15	中山杉（胸径：12cm，株高、冠径：高度600cm，蓬径180cm，养护期：两年，一级养护，全冠种植，树形优美，苗圃苗，井字四角撑，直径6cm去皮杉木，长2.3米，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	117.00	924.27	108139.59
704-2	人工种植灌木				
-a	人工种植灌木				
-a-1	红枫（干径：12cm，高度：400cm，蓬径：350cm，养护期：两年，一级养护，日本红枫，全冠种植，树形优美，分枝点<0.7m，井字四角撑，直径6cm去皮杉木，长2.3米，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	1.00	2338.03	2338.03
-a-2	红枫（干径：10cm，高度：350cm，蓬径：300cm，养护期：两年，一级养护，日本红枫，全冠种植，保留自然蓬形不截枝，树形优美，分枝点<0.6m，井字四角撑，直径6cm去皮杉木，长2.3米，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	4.00	1407.35	5629.40

-a-3	红枫（干径：8cm，高度：200cm，蓬径：250cm，养护期：两年，一级养护，日本红枫，全冠种植，保留自然蓬形不截枝，树形优美，分枝点<0.5m，扁担撑，直径6cm去皮杉木，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	3.00	917.84	2753.52
-a-4	金桂（干径：10cm，高度：450cm，蓬径：400cm，养护期：两年，一级养护，独本，全冠种植，树形优美，本地金桂，起蓬高度0.4-0.6m，井字四角撑，直径6cm去皮杉木，长2.3米，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	2.00	5585.56	11171.12
-a-5	金桂（干径：8cm，高度：350cm，蓬径：300cm，养护期：两年，一级养护，独本，全冠种植，树形优美，本地金桂，起蓬高度0.3-0.5m，扁担撑，直径6cm去皮杉木，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	245.00	2686.39	658165.55
-a-6	绯红晚樱（干径：8cm，高度：300cm，蓬径：250cm，养护期：两年，一级养护，红花，半重瓣，全冠，树形均匀完整，第一分枝3分枝以上，分枝点0.5-0.8m，苗圃苗，扁担撑，直径6cm去皮杉木，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	266.00	448.06	119183.96
-a-7	染井吉野樱（干径：14cm，高度：500cm，蓬径：350cm，养护期：两年，一级养护，第一分枝3分枝以上，全冠，树形均匀完整，苗圃苗，井字四角撑，直径6cm去皮杉木，长2.3米，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	2.00	5598.81	11197.62
-a-8	染井吉野樱（干径：12cm，高度：450cm，蓬径：320cm，养护期：两年，一级养护，第一分枝3分枝以上，全冠，树形均匀完整，苗圃苗，井字四角撑，直径6cm去皮杉木，长2.3米，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	236.00	2835.45	669166.20
-a-9	紫薇（干径：8cm，高度：280cm，蓬径：200cm，养护期：两年，一级养护，红花，软蓬，树形均匀完整，第一分枝3分枝以上，苗圃苗，扁担撑，直径6cm去皮杉木，含草绳绕树干，具体做法详见绿化设计说明）	株	54.00	781.52	42202.08
-a-10	法国冬青（高度：200cm，冠幅40cm，双排品字形种植，8棵/米，规格为修剪后规格）	m	195.00	477.41	93094.95

-a-11	法国冬青a (高度: 120cm, 冠幅30cm, 双排品字形种植, 10棵/米, 规格为修剪后规格)	m	305.00	255.40	77897.00
-a-12	金叶女贞球 (高度: 120cm, 蓬径: 150cm, 养护期: 两年, 一级养护, 亮晶女贞, 实球, 蓬型紧凑, 不脱脚, 规格为修剪后规格)	株	4.00	388.43	1553.72
-a-13	红花檵木球 (高度: 100cm, 蓬径: 120cm, 养护期: 两年, 一级养护, 实球, 蓬型紧凑, 不脱脚, 规格为修剪后规格)	株	25.00	232.04	5801.00
-a-14	红花檵木球 (高度: 150cm, 蓬径: 180cm, 养护期: 两年, 一级养护, 实球, 蓬型紧凑, 不脱脚, 规格为修剪后规格)	株	3.00	527.77	1583.31
-a-15	红叶石楠球 (高度: 150cm, 蓬径: 180cm, 养护期: 两年, 一级养护, 实球, 蓬型紧凑, 不脱脚, 规格为修剪后规格)	株	147.00	433.82	63771.54
-a-16	金边黄杨球 (高度: 100cm, 蓬径: 120cm, 养护期: 两年, 一级养护, 实球, 蓬型紧凑, 不脱脚, 规格为修剪后规格)	株	18.00	267.57	4816.26
-a-17	金叶女贞球 (高度: 150cm, 蓬径: 180cm, 养护期: 两年, 一级养护, 亮晶女贞, 实球, 蓬型紧凑, 不脱脚, 规格为修剪后规格)	株	9.00	549.49	4945.41
-a-18	海桐球 (高度: 120cm, 蓬径: 150cm, 养护期: 两年, 一级养护, 实球, 蓬型紧凑, 不脱脚, 规格为修剪后规格)	株	133.00	448.79	59689.07
-a-19	无刺构骨球 (高度: 170cm, 蓬径: 200cm, 养护期: 两年, 一级养护, 实球, 蓬型紧凑, 不脱脚, 规格为修剪后规格)	株	9.00	961.75	8655.75
-b	人工种植色带				
-b-1	红叶石楠 (株高或蓬径: 高度35cm, 蓬径30cm, 单位面积株数: 36株/m ² , 养护期: 两年, 一级养护, 高度为剪后高度)	m ²	6595.00	136.26	898634.70
-b-2	金森女贞 (株高或蓬径: 高度35cm, 蓬径30cm, 单位面积株数: 36株/m ² , 养护期: 两年, 一级养护, 高度为剪后高度)	m ²	2505.00	109.34	273896.70

-b-3	金边黄杨（株高或蓬径：高度35cm，蓬径25cm，单位面积株数：49株/m ² ，养护期：两年，一级养护，高度为剪后高度）	m ²	5940.00	141.70	841698.00
-b-4	毛鹃（株高或蓬径：高度35cm，蓬径30cm，单位面积株数：36株/m ² ，养护期：两年，一级养护，高度为剪后高度）	m ²	3620.00	122.80	444536.00
-b-5	海桐（株高或蓬径：高度35cm，蓬径30cm，单位面积株数：36株/m ² ，养护期：两年，一级养护，高度为剪后高度）	m ²	2335.00	109.34	255308.90
-b-6	红花檵木（株高或蓬径：高度40cm，蓬径30cm，单位面积株数：9棵/m ² ，养护期：两年，一级养护，黑珍珠，实球）	m ²	2415.00	107.00	258405.00
-b-7	龙柏（株高或蓬径：高度30cm，蓬径25cm，单位面积株数：49株/m ² ，养护期：两年，一级养护）	m ²	50.00	146.86	7343.00
-b-8	云南黄馨（枝长：50cm，单位面积株数：16株/m ² ，8-10分支/棵，养护期：两年，一级养护）	m ²	225.00	80.27	18060.75
-b-9	熊掌木（株高或蓬径：高度40cm，蓬径30cm，单位面积株数：36株/m ² ，养护期：两年，一级养护，轻度修剪）	m ²	7490.00	93.78	702412.20
-b-10	黄金菊（株高或蓬径：高度35cm，蓬径30cm，单位面积株数：49株/m ² ，养护期：两年，一级养护）	m ²	270.00	116.66	31498.20
704-3	人工种植攀缘植物				
-a-1	盆栽五叶地锦与盆栽常春藤间隔种植（养护期：两年，一级养护，两年生以上，株间距300，高架柱子四面种植，具体详见图纸）	株	1500.00	27.77	41655.00
704-4	人工种植水生植物				
-a-1	水生美人蕉（株高：60cm，单位面积株数：16墩/m ² ，5芽以上/棵，养护期：两年，一级养护）	m ²	175.00	54.13	9472.75
-a-2	再力花（株高：60cm，单位面积株数：9株/m ² ，养护期：两年，一级养护）	m ²	170.00	51.98	8836.60
-a-3	旱伞草（株高：50cm，单位面积株数：9株/m ² ，每棵10分支以上，养护期：两年，一级养护）	m ²	230.00	46.08	10598.40

-a-4	常绿水生鸢尾（单位面积株数：36株/m ² ，养护期：两年，一级养护）	m ²	895.00	53.39	47784.05
-a-5	黄菖蒲（株高：50cm，单位面积株数：36株/m ² ，4芽/株，养护期：两年，一级养护）	m ²	500.00	44.13	22065.00
-a-6	千屈菜（株高：40cm，单位面积株数：25墩/m ² ，养护期：两年，一级养护）	m ²	375.00	52.30	19612.50
707	绿化其他设施				
707-1	树池				
-a	树池1（树池尺寸：30厚2700X1500玻璃钢纤维树池篦子，树池下覆盖20厚黄沙，含撒播草籽，图案厂家定制，具体做法详见图纸）	个	84.00	577.58	48516.72
-b	树池2（树池尺寸：30厚3000X2000玻璃钢纤维树池篦子，树池下覆盖20厚黄沙，含撒播草籽，图案厂家定制，具体做法详见图纸）	个	44.00	649.76	28589.44
707-2	景石				
-a	点风景石（石料种类：龟纹石，造型选型需满足建设单位要求）	t	155.00	1447.62	224381.10
707-3	挂网				
-a	挂网（种类：成品挂网，高4米，规格：φ2mm浸塑铁丝网，网格大小不大于80mm×80mm，L50×5（浸塑处理），立柱四角设置）	m ²	440.00	123.43	54309.20
707-4	景石				
-a	景墙A（含土方开挖、回填、运输、C20混凝土垫层、C30钢筋混凝土基础、干砌块料规格：灰色系精选野山石密缝干垒（块料高200~400，宽100~200，长200~800）具体做法详见图纸）	个	1.00	22527.93	22527.93

-b	景墙B（含土方开挖、回填、运输、C20混凝土垫层、C30钢筋混凝土基础、干砌块料规格：灰色系精选野山石密缝干垒（块料高200~400，宽100~200，长200~800）、3cm厚不锈钢背发光字，具体做法详见图纸）	个	1.00	45252.37	45252.37
707-5	沉淀池				
-a	金属网栏(材料品种、规格：勾花网丝径为Φ3.6mm包塑丝,网孔大小为44.5mm×44.5mm,边框及立柱型钢品种、规格：围栏采用无边框形式;立柱中心距2000mm(高)，含预埋铁件、膨胀螺栓,连接件全部采用高压铸铝合金材料,预埋件全部为铝合金型材。镀锌管材保护层表面采用热镀锌与聚酯静电粉末喷涂装,涂塑层厚度不小于0.085mm。含基础及围栏大门,具体做法详见图纸)	m2	417.15	108.95	45448.49
-b	盖板(篦子)（材料种类、规格：1000*1000镂空50宽，3厚316不锈钢盖板，沉淀池人孔盖板，具体做法详见图纸）	个	18.00	2397.54	43155.72
-c	盖板(篦子)（材料种类、规格：1500*1600镂空50宽，3厚316不锈钢盖板，沉淀池人孔盖板，具体做法详见图纸）	个	1.00	5112.37	5112.37
-d	盖板(篦子)（材料种类、规格：1000*2800镂空50宽，3厚316不锈钢盖板，沉淀池人孔盖板，具体做法详见图纸）	个	4.00	6034.39	24137.56
-e	盖板(篦子)（材料种类、规格：1000*1500镂空50宽，3厚316不锈钢盖板，沉淀池人孔盖板，具体做法详见图纸）	个	2.00	3140.27	6280.54
-f	盖板(篦子)（材料种类、规格：1500*1500镂空50宽，3厚316不锈钢盖板，沉淀池人孔盖板，具体做法详见图纸）	个	3.00	4805.03	14415.09
-g	盖板(篦子)（材料种类、规格：1700*1800镂空50宽，3厚316不锈钢盖板，沉淀池人孔盖板，具体做法详见图纸）	个	1.00	6531.27	6531.27
-h	盖板(篦子)（材料种类、规格：1700*1000镂空50宽，3厚316不锈钢盖板，沉淀池人孔盖板，具体做法详见图纸）	个	1.00	3498.84	3498.84

-i	盖板(篦子)(材料种类、规格:1700*2000镂空50宽,3厚316不锈钢盖板,沉淀池人孔盖板,具体做法详见图纸)	个	1.00	7314.98	7314.98
-j	盖板(篦子)(材料种类、规格:1200*3800镂空50宽,3厚316不锈钢盖板,沉淀池人孔盖板,具体做法详见图纸)	个	2.00	9159.02	18318.04
708	其他设施				
708-1	落地式控制箱(室外防水控制箱,基础形式、材质、规格:落地式,其他详见图纸及设计说明)	个	1.00	2225.76	2225.76
708-2	配管(镀锌钢管,规格:SC40,配置形式:埋地敷设)	m	130.00	60.92	7919.60
708-3	配管(塑料管,规格:PE32,配置形式:埋地敷设)	m	120.50	26.70	3217.35
708-4	电力电缆(电力电缆,规格:YJV-3*4,敷设方式、部位:穿管敷设)	m	158.13	17.54	2773.60
708-5	电力电缆(电力电缆,规格:YJV-5*10,敷设方式、部位:穿管敷设)	m	100.00	57.92	5792.00
708-6	电力电缆头(电缆头,型号:YJV-5*10)	个	2.00	51.61	103.22
708-7	景观照明灯(名称:投光灯1,含路灯基础,型号:30W,LED,接地要求:采用L50x5热镀锌角钢做接地极,接地极长2500mm,其他详见图纸及设计说明)	套	13.00	1297.38	16865.94
708-8	景观照明灯(名称:投光灯2,含路灯基础,型号:18W,LED,接地要求:采用L50x5热镀锌角钢做接地极,接地极长2500mm,其他详见图纸及设计说明)	套	3.00	955.68	2867.04
708-9	景观照明灯(名称:发光字光源,其他详见图纸及设计说明)	套	13.00	196.30	2551.90
708-10	挖沟槽土方(土壤类别:三类土,挖土深度:1m以内,机械挖土,人工配合修边坡;按定额方量计)	m ³	75.40	16.98	1280.29
708-11	回填方(密实度要求:夯填,填方材料品种:原土回填,填方来源、运距:综合考虑)	m ³	75.40	17.03	1284.06

709	现状绿化移植（现状苗木移植处理，主要包含中分带和人行道外侧区域现状苗木）	项	1.00	10000.00	10000.00
清单700章合计			人民币	14223726	元